lapis preciosi fulgebant. **D**omi pecciferetur

pus de i. a. e. u. i. a. a. e. u. i. a. a. e.

Loro tua aurea super caput eius expres

no sancti tatis. **G**loria

titudo inno a e u i a. **R**ec tos de ter

da cio. a e u i a. a e u i a. **I**n ueni

terna e. **R**ec tuit iusti ab audicio. ne u

ti mebit. **R**ec **G**loria patri et

spiri tu i sanc to. **R**ec **I**ustum dedit don

per uas rectas. a e u i a. a e u i a. **G**loria

bitur iustus in domino. a e u i a. a e u i a. **R**ec

bit in eo. **R**ec **G**loria patri et fili et spiri

Deus tuorum **Iustus** germinabit

Qui manet in me et ego in eo hic

est inultum. **Euouae** **A**ma

re domus et ornauit eum. **Euouae**

Iustus autem imperpetuum uiuet. **Euouae**

Beatus uir qui timetis

dominum. **Euouae** et operatus est iustitiam

Iste sanctus pro lege dei sui mori

non dubitauit. **Euouae**

Alleluia ego sum uitis uera

et uos palmites mei. **Euouae**

Iste te cognouit iustitiam et uidit

Relige Cantan aff' yorn

uersari

proferit i Osterbotten pro...

uos dulce pondus sui **Q**uia

sacro sanctum est misterium crucifixum esse dei filium

laus est ligni vitalis et gloria quod absorpta e

mors in vit to **Q**uia a e u u u u

mortui tunc est quando in ligno crucis mor

ta fuit laus **Q**uia lignum dulces clauos

ce pondus sui **Q**uia dignum fuit

re **Q**uia pre tium hu tus se cu li a e u u

Hoc signum crucis e tit in ce lo dum dormitus

ad iudicium dum uenit **Q**uia

in ue caritatis benefi **Q**uia in longum et latum

Colationes of...
Empton Anno...

...
cis fit dimensio **U**t ip si us subli **u**itas atq

pro fundum ad ut tam circuquay te

diutep mundum a e **h** ia **L**ignu vite in cruce

cia domine manifestatum est **U**t ip **G**loria pa

et fi li o et spiritu sancto **A** e **S**urrexit do

us de sepulchro qui pro uo bis pependit in

a e u ia a e u ia a e u ia **E**uouae **A**ldora

er cruce tua redemisti mundu

s te triste et benedictimus tibi. **D**ec fides ha

bet ex misse ri o cru cis et passio ne tristi **U**t cor

pus tege uerati si at ta ro cru **u** ci fia a e

u ia **H**ec est uniuersa dex tere excelsi **U**t cor

Qui deat spiritalis tristia mis sed iugeat carna